
Протокол № 605020
проведення електронного аукціону (торгів)
 
Торги відбулися

Дата та час початку
аукціону (торгів): 01.02.2024 09:00

Дата та час завершення
аукціону (торгів): 01.02.2024 19:28

Реєстраційний номер
лота: 544064

Найменування майна: Будівлі та споруди, які розташовані за адресою:
Дніпропетровська обл.,м.Дніпро,вул.Берегова,13

Місцезнаходження
майна:

-будівля контори з ганком (літ.А-2, а);
-будівля автовагової, навіс (літ.Г-1, Г');
-будівля блоку гаражного, оглядова яма, ганок (літ.Ж-1, ж);
-навісний склад добрив (літ.З);
-убиральня (літ.К); будівля складу комбікормів (літ.Л-1);
-огорожа, споруди (№1-8);
-мостіння (І,ІІ);
-будинок садовий (М-1).
Майно у складі:
-прохідна (сторожка) (літ.Д-1),
-сходи; трансформаторна підстанція (прибудова) (Е'-1) -
самовільні забудови.
Адреса: Дніпропетровська обл., м. Дніпропетровськ, вулиця
Берегова (Ленінський район), будинок 13.

Стартова ціна: 76 320.00 грн.
Ціна продажу: 145 008.00 грн.
Сума сплаченого
гарантійного внеску: 3 816.00 грн.

Цінові пропозиції
учасників:

Учасник: 2, час: 2024-02-01 11:17:36,
цінова пропозиція: 76 320.00 грн.

  Учасник: 4, час: 2024-02-01 17:54:27,
цінова пропозиція: 78 609.60 грн.

  Учасник: 2, час: 2024-02-01 17:54:39,
цінова пропозиція: 80 899.20 грн.

  Учасник: 4, час: 2024-02-01 17:56:10,
цінова пропозиція: 83 188.80 грн.

  Учасник: 2, час: 2024-02-01 17:56:31,
цінова пропозиція: 85 478.40 грн.

  Учасник: 4, час: 2024-02-01 17:56:51,
цінова пропозиція: 87 768.00 грн.

  Учасник: 2, час: 2024-02-01 17:56:55,
цінова пропозиція: 90 057.60 грн.

  Учасник: 4, час: 2024-02-01 17:57:37,
цінова пропозиція: 92 347.20 грн.

  Учасник: 2, час: 2024-02-01 17:58:07,
цінова пропозиція: 94 636.80 грн.

  Учасник: 4, час: 2024-02-01 17:58:23,
цінова пропозиція: 96 926.40 грн.

  Учасник: 2, час: 2024-02-01 17:58:38,
цінова пропозиція: 99 216.00 грн.



  Учасник: 4, час: 2024-02-01 17:59:01,
цінова пропозиція: 101 505.60 грн.

  Учасник: 2, час: 2024-02-01 17:59:07,
цінова пропозиція: 103 795.20 грн.

  Учасник: 4, час: 2024-02-01 18:03:25,
цінова пропозиція: 106 084.80 грн.

  Учасник: 2, час: 2024-02-01 18:04:29,
цінова пропозиція: 108 374.40 грн.

  Учасник: 4, час: 2024-02-01 18:09:02,
цінова пропозиція: 110 664.00 грн.

  Учасник: 2, час: 2024-02-01 18:09:09,
цінова пропозиція: 112 953.60 грн.

  Учасник: 4, час: 2024-02-01 18:13:58,
цінова пропозиція: 115 243.20 грн.

  Учасник: 2, час: 2024-02-01 18:14:19,
цінова пропозиція: 117 532.80 грн.

  Учасник: 4, час: 2024-02-01 18:19:03,
цінова пропозиція: 119 822.40 грн.

  Учасник: 2, час: 2024-02-01 18:20:56,
цінова пропозиція: 122 112.00 грн.

  Учасник: 4, час: 2024-02-01 18:24:54,
цінова пропозиція: 124 401.60 грн.

  Учасник: 2, час: 2024-02-01 18:25:07,
цінова пропозиція: 126 691.20 грн.

  Учасник: 4, час: 2024-02-01 18:30:02,
цінова пропозиція: 128 980.80 грн.

  Учасник: 2, час: 2024-02-01 18:38:03,
цінова пропозиція: 131 270.40 грн.

  Учасник: 4, час: 2024-02-01 18:47:52,
цінова пропозиція: 133 560.00 грн.

  Учасник: 2, час: 2024-02-01 18:54:00,
цінова пропозиція: 135 849.60 грн.

  Учасник: 4, час: 2024-02-01 19:03:31,
цінова пропозиція: 138 139.20 грн.

  Учасник: 2, час: 2024-02-01 19:09:00,
цінова пропозиція: 140 428.80 грн.

  Учасник: 4, час: 2024-02-01 19:18:33,
цінова пропозиція: 142 718.40 грн.

  Учасник: 2, час: 2024-02-01 19:23:00,
цінова пропозиція: 145 008.00 грн.

 
Переможець аукціону
(торгів):

Гамоліна Світлана Сергіївна (Учасник: 2 )
 

Підстава визначення
переможця: Найвища цінова пропозиція
 
 
Розмір додаткової
винагороди
Організатору аукціону
(торгів):
 

3 434.40 грн.



Реквізити рахунку
Організатора аукціону
(торгів):

Отримувач : Державне підприємство «СЕТАМ» Міністерства
юстиції України, рахунок отримувача:
UA563226690000026004301066571, код отримувача
(ЄДРПОУ): 39958500, банк ПАТ "Державний ощадний банк
України", м.Київ, код банку(МФО): 322669, Призначення
платежу: додаткова винагорода організатора; в т.ч. ПДВ

 
Сума, яку необхідно
перерахувати на
рахунок продавця:

137 757.60 грн.

Реквізити рахунку
продавця:

Отримувач: Другий Правобережний відділ державної
виконавчої служби у Чечелівському та Новокадацькому
районах міста Дніпра Південного міжрегіонального
управління Міністерства юстиції (м. Одеса),
рахунок отримувача: UA663054820000025331300424159
АТ "Державний ощадний банк України"
МФО: 305482
код отримувача(ЄДРПОУ): 44896456,
призначення платежу: Кошти за придбання на CETАM прот.
№ 605020 від 01.02.2024, лот № 544064 , ЄДРВП № 69937226,
переможець Учасник2

Реквізити для
надсилання протоколу:

Державне підприємство "СЕТАМ"
01001, м. Київ, вул. Стрілецька, б. 4-6

 
 

Зазначені суми мають бути сплачені переможцем до 11.02.2024.

Протокол електронного аукціону (торгів) підписується Організатором та не пізніше
наступного робочого дня направляється до органу державної виконавчої служби.
У разі продажу предмета іпотеки протокол електронних торгів роздруковується
переможцем електронного аукціону (торгів) із Особистого кабінету, підписується та
передається особисто або надсилається засобами зв'язку на поштову адресу
Організатора: 01001, Україна, м. Київ, вул. Стрілецька, б. 4-6. (Щодо лотів, які були
опубліковані до 04.10.2021 включно).

 
 
 

 

  
Протокол сформовано: 01.02.2024 19:30:02
Організатор аукціону (торгів):

__________________________
М.П.


